
MA Gjuhësi 

 

 

 

 

 

 

 

 

MA Letërsi 

 

 

  Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klasa 

1. O Kritikë letrare 

bashkëkohore 

Lindita Tahiri 

 

E martë 

E martë 

17-18:30 

14-14:45 

LAB 

TR 

2.  O Teoritë letrate Muhamet Hamiti E martë 15:30-17 TR 

3. O Letërsi amerikane e 

shekullit XX 

Muhamet Hamiti E enjte 15-16:30 TR 

4. O Letërsi angleze prej 

vitit 1837 deri në vitin 

1945 

Lirak Karjagdiu 

 

E mërkurë 

E mërkurë 

15:30-17 

14-15:30 

91 

LAB 

5. Z Autor i zgjedhur Lirak Karjagdiu E mërkurë 

 

17-18:30 91 

5. Z Letërsi fantastiko 

shkencore dhe utopike 

Lirak Karjagdiu E enjte 16:45-

18:15 

91 

5. Z Mësimdhënia e 

letërsisë  

Seniha Krasniqi E enjte 16:30-18 TR 

 

 

  Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klasa 

1. O Struktura e gjuhës 

angleze 

Linditë Rugova 

 

E martë 

 

16-17:30 

 

Dekanat 

 

2.  O Metodologji e punës 

kërkimore shkencore 

Shykrane 

Gërmizaj 

E mërkure 12:15-

13:45 

KETNET 

3. O Gjuhësi aplikative Blerta Mustafa E mërkure 14-15:30 KETNET 

4. O Bazat e gjuhësisë Lindita Tahiri E mërkurë 17:30-19 TR 

5. Z Gjuhësi e tekstit Linditë Rugova 

 

E mërkurë 

 

16-17:30 

 

Dekanat 

 

5. Z Gjuha dhe përkthimi Lendita Kryeziu E mërkurë 16-17:30 LAB 

5. Z Përkthimi dhe 

interpretimi ligjor 

Zinaide Gruda E martë 13-14:30 KETNET 

 


